
DETERMINAZIONE
n. 578 del 30/12/2022

Oggetto:  APPROVAZIONE  DELLE  GRADUATORIE  DI  MERITO RELATIVE ALLA  PROCEDURA  DI  
SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DI PROGRESSIONI  ECONOMICHE ORIZZONTALI (P.E.O)  AL  
PERSONALE  DIPENDENTE  DEL  COMUNE  DI  VIGARANO  MAINARDA  ASSUNTO  A  TEMPO  
INDETERMINATO ALLA DATA DEL  01/01/2022,  APPARTENENTE ALLE  CATEGORIE  B  -  C  -  D,  
AVENTI  DECORRENZA GIURIDICA  ED ECONOMICA DAL  01/01/2022  -  ATTRIBUZIONE  DEGLI  
INCREMENTI RETRIBUTIVI AL PERSONALE AVENTE DIRITTO. RETTIFICA DETERMINA N. 562  
DEL 29/12/2022 , PER MERO ERRORE MATERIALE.

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la D.C.C. n. 10 del 30.11.2021, con la quale è stata attivata la convenzione tra i Comuni di Poggio 
Renatico -Vigarano Mainarda - Voghiera, per lo svolgimento in forma associata delle funzioni di Segreteria 
Comunale a far data dal 1/01/2022 fino al termine del mandato sindacale del Comune di Vigarano Mainarda;

VISTO il  Provvedimento di Assegnazione della Prefettura U.T.G. di Bologna, del Dr. Pietro Veronese, alla 
Segreteria  Convenzionata  di  Poggio  Renatico  -Vigarano  Mainarda  -  Voghiera,  classe  2^,  n.  272  del 
08.07.2022;

VISTO il  Decreto sindacale n.  23 del  11.07.2022, del  Sindaco del  Comune di  Poggio  Renatico, comune 
capofila della convenzione, con il quale il Dr. Pietro Veronese è stato nominato nelle funzioni di titolare della 
segreteria convenzionata dei comuni sopra richiamati;

ACQUISITE

l’accettazione da parte del Dr. Pietro Veronese, in data 12.07.2022, del decreto di nomina sopra richiamato;

la dichiarazione circa l’assenza di cause di inconferibilità e incompatibilità di cui all’art. 20, commi 1 e 2, del  
D.lgs 8 aprile 2013, n. 39, da parte del medesimo dott. Pietro Veronese, del 12.07.2022;

VISTI i poteri conferiti dal D.Lgs. 267/2000;

VISTA la determina n. 562 del 29/12/2022
VISTO che nell’allegato riportante le progressioni della categoria C è riportato un mero errore materiale;
CONSIDERATO che l’errore materiale consiste nell’aver indicato due matricole errate, ovvero la n. 48 e la n. 
47;
CONSTATATO che tale errore viene riportato solo nella graduatoria riportante i nominativi oscurati, mentre 
nella graduatoria integrale, agli atti dell’ufficio affari generali riportante i nomi e cognomi dei dipendenti tutto 
risulta corretto; 
VISTA la necessità di pubblicare la corretta graduatoria di categoria C ;

DETERMINA

Determ. n. 578 del 30/12/2022 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



• Di prendere atto dell’errore materiale presente nell’allegato alla determina n. 562 del 29/12/2022;

• Di approvare l’allegato corretto riportante i giusti numeri di matricola;

• Di  dare  atto  che  il  presente  allegato  sostituisce  quello  pubblicato  con  determina  n.  562  del 

29/12/2022

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione 

del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(VERONESE PIETRO)

con firma digitale

Determ. n. 578 del 30/12/2022 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  

PROVINCIA DI FERRARA  

_________________________ 
 

 

Allegato 2) alla Determina n. _____del________ 

Prot. num.:_________del_____/____/2022 

     

PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DI PROGRESSIONI ECONOMICHE 

ORIZZONTALI (P.E.O) AL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI VIGARANO 

MAINARDA – ANNO 2022 – 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- 

GRADUATORIA CATEGORIA GIURIDICA - C – AVENTE DECORRENZA GIURIDICA ED 

ECONOMICA DAL 01/01/2022 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------- 

 

 

(*) Il numero di matricola, attribuito a ciascun dipendente, è reperibile dal cedolino mensile inviato dall’Uf-

ficio Personale.     

(°) Importo residuo del budget previsto non sufficiente per garantire l’ulteriore passaggio di posizione eco-

nomica del primo candidato che precede il vincitore della categoria giuridica. 

 

La presente graduatoria finale di merito per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali per 

l’anno 2022, sopra indicata sarà pubblicata, a cura del Servizio Personale: 

copia informatica per consultazione



o all’Albo Pretorio dell’ente e diventerà definitiva ed efficace se nel termine di 5 giorni dalla pubblicazione 

non verranno presentati allo stesso Servizio, ricorsi per eventuali errori od omissioni. Detta modalità di 

pubblicazione ha valore di notifica a tutti i partecipanti alla procedura selettiva in argomento; 

o sul sito sul sito internet dell’Ente sia nella Home Page che nella competente sezione “Bandi di Concorso” 

dell’Amministrazione Trasparente; 

 

                         Il Segretario Comunale 

                Dott. Pietro Veronese      

 

 

 

 

 

copia informatica per consultazione



Segretario Generale 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vigarano Mainarda, 30/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile del Procedimento
(VERONESE PIETRO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


